
Behoort bij de aanvraag omgevingsvergunning:

Bedrijf: Dekeshorst 10, 5988 NX Helden

tel:

fax:

Opdrachtgever:

Werk: Werk nr:

Schaal

d.d.

gew. d.d.

van den SCHOOR bouwkundig ontwerpburo BV

Gildelaan 7, 6095 AL Baexem

tel:  0475-451697

www.vandenschoor.nl           info@vandenschoor.nl

Tekening aanvraag omgevingsvergunning

Bedrijf: Dekeshorst 10, 5988 NX Helden

Kalkoenenhouderij Bos

Dekeshorst 10

5988 NX Helden

5231-1

18-04-2022V1

1:200

01-05-2022V2

Kalkoenenhouderij Bos

Dekeshorst 10

5988 NX Helden

4

9

2

3

9

4

-
V

-
4

9

2

1
2

D

e

k

e

s

h

o

r

s

t

uitloop

Dekeshorst

belending

belending

belending

belending

1

2

4

3

5

6

7

8

verharding

verharding

verharding

verharding

verharding

verharding

verharding

verharding

verharding

verharding

verharding

verharding

verharding

muur 1m hoog

betonvloer

sleufsilo 7 x 20 m (buitengebruik)

muur 1m hoog

m
u
u
r
 
1
m

 
h
o
o
g

b
e
t
o
n
v
l
o
e
r

s
l
e

u
f
s
i
l
o

 
7

 
x
 
3

0
 
m

 
(
b

u
i
t
e

n
 
g

e
b

r
u

i
k
)

m
u
u
r
 
1
m

 
h
o
o
g

pp

pp

betonvloer

Afgedekte mestsilo  250 m3

G

G

C

H

C

H

A

A

B

B

D

D

E

F

E

F

aan- en afvoerbewegingen

voertuigen

aan- en afvoerbewegingen

voertuigen

aan- en afvoerbewegingen

voertuigen

aan- en afvoerbewegingen

voertuigen

a

a

n

-

 
e

n

 
a

f
v

o

e

r

b

e

w

e

g

i
n

g

e

n

v

o

e

r

t
u

i
g

e

n

a

a

n

-

 
e

n

 
a

f
v

o

e

r

b

e

w

e

g

i
n

g

e

n

v

o

e

r

t
u

i
g

e

n

woonhuis aangesloten op gemeenteriool

Parkeerplaatsen

Parkeerplaatsen

9

veevoeders laden / lossen

pluimvee laden / lossen

pluimvee laden / lossen

pluimvee laden / lossen

pluimvee laden / lossen

54
3

2

1

6

7

8

betonvloer

werktuigenberging

betonvloer

werkplaats

g
i
e
r
k
e
l
d
e
r
 
i
n
h
o
u
d
 
±
 
1
1
2
 
m

3

13

woonhuis

opslag

berging

kantoor

berging

g
a

n
g

PG 9

8840

2
1
6
0
0

19340

9
1
0
0

1
1
5
9
0

30290

- Doorsnede B - B gebouw 2 -

betonvloer

2
4

0
0

2
9

0
0

- Doorsnede A - A gebouw 1 -

3
4

0
0

betonvloer

2
4

0
0

6
6

0
0

4
6

0
0

betonvloer

werktuigenberging

1
0

0
0

0

20000

- Doorsnede H - H  gebouw 8 -

betonvloer

3
0

0
0

3
8

5
0

5
0

0
0

- Doorsnede G - G  gebouw 7 -

betonvloer

1
0

0
0

2
8

0
0

3
8

0
0

mestsilo 

kunststof dak

stofvangkap

PG 9

PG 9

30

30

voederlijn

gasleiding met gaskappen

gasleiding met gaskappen

27

27

29

29

gasleiding met gaskappen

gasleiding met gaskappen

24

24

24

25

24

poetswateropvang put 10 m3

poetswaterafvoer naar opvangput

p
o
e
t
s
w

a
t
e
r
a
f
v
o
e
r
 
n
a
a
r
 
o
p
v
a
n
g
p
u
t

25

26

voederlijn

26

voederlijn

26

deur tbv uitloop pluimvee deur tbv uitloop pluimvee deur tbv uitloop pluimvee

uitloop

uitloop

28

28

10 ton

3434343435

l
e
n
g
t
e
 
v
e
n
t
i
l
a
t
o
r
e
n

31

10 ton

31

10 ton

31

10 ton

31

32

33

36

55000

1
9

0
0

0

7
3

0
0

1
4

0
0

0

39000

5
0

0
0

- Doorsnede  F - F  gebouw 6 -

2
8

0
0

6
3

6
0

luchtafvoer via ventilatoren

betonvloer

luchtinlaat

betonvloerbetonvloer

luchtafvoer via

lengte ventilatoren

- Langsdoorsnede gebouw  6 -

luchtafvoer via ventilatoren

9
0

0

- Doorsnede  E - E  gebouw 5 -

2
4

0
0

5
2

0
0

luchtafvoer via opennok

betonvloer

luchtinlaat

8
5

0

betonvloer

luchtinlaat

6
8

6
0

luchtinlaat

5
3

6
0

- Doorsnede  D - D  gebouw 4 -

2
0

0
0

luchtafvoer via opennok

betonvloer

luchtinlaat

4
7

0
0

2
0

0
0

betonvloer

luchtinlaat

4
5

0
0

- Doorsnede  C - C  gebouw 3 -

2
0

0
0

betonvloer

4
5

0
0

2
2

0
0

betonvloer

buitengebruik

1
5

0
0

2
0

0
0

5
0

0
0

verharding

voederlijn

25

28

1
1

6
0

0

24

24

26

25

27

PG 9

23

22

21

betonvloer

Pluimveestal

betonvloer

Pluimveestal

betonvloer

Pluimveestal

hemelwaterafvoer naar maaiveld

hemelwaterafvoer naar maaiveld

hemelwaterafvoer naar maaiveld

hemelwaterafvoer naar maaiveld

hemelwaterafvoer naar maaiveld

hemelwaterafvoer naar maaiveld

poetswaterafvoer kistenreiniger naar gesloten opvangkelder

pp

15

hemelwaterafvoer naar maaiveld

hemelwaterafvoer naar maaiveld

hemelwaterafvoer naar maaiveld

pp

pp

drijfmestkelder buiten gebruik

aangesloten op gemeente riool

10

controle put

berging

11

12
kantine

hygienesluis

wc/d

gang

Koelcel
16

17

18

19

20

17

Verwerkingsruimte

Kistenopslag

14

Slachterij

Aanvoer dieren

p
o
e
t
s
w

a
t
e
r
a
f
v
o
e
r
 
w

a
c
h
t
r
u
i
m

t
e
,
 

poetswater afvoer goot, naar gemeente riool

slachtlin poetswater afvoer goot, naar gemeente riool

p
o
e
t
s
w

a
t
e
r
 
a
f
v
o
e
r
 
g
o
o
t
,
 
n
a
a
r
 
g
e
m

e
e
n
t
e
 
r
i
o
o
l

v
r
i
e

s
c
o

n
t
a

i
n

e
r

panklaar lijn

slachtlijn

ophangen

waterput tbv beregenings installatie

waterput ± 156m diep

37

37

betonvloer

luchtafvoer via

lengte ventilatoren

- Langsdoorsnede geb 4 -

1
0

0
0

slachtlijn poetswater afvoer goot, naar gemeente riool

a
ll
e
e
n
 
p
o
e
t
s
w

a
t
e
r
 
v
a
n
 
w

a
c
h
t
r
u
im

t
e

drijfmestkelder

10 ton

31

Hekwerk: Kastanjepalen met schapengaas + gladde draden,   ± 2 m hoog
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kantine + hygienesluis + wc/d niet via de vetafscheider

maar rechtstreeks op gemeente riool aangesloten

Vetafscheider no 10:

conform NEN-EN 1825-1 en 2.

Keurmerk: CE marking (DoP)

Diameter: 1250 mm

Type: Euromal-pr

Aansluiting: 110 mm

Uitvoering: aardinbouw

Rendement: <22mg/ltr

Capaciteit: 2 ltr/sec

Gewicht: 185 kg

Materiaal: hdpe

Aantal deksels: 1

Hoogte: 1525 mm

Slibvang inhoud: 203 ltr

Vet opslag: 173 ltr

Klasse afdekking: B-125kN

Aansluiting T1: 580 - 900 mm

Aansluiting T2: 655 - 975 mm
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